
 

 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 15 травня 2024 р. Чернігів № 333 

 

Про затвердження Положення про визначення персонального складу 

працівників Чернігівської обласної державної адміністрації, які працюють в 

умовах режимних обмежень, та розміру надбавки до їх посадових окладів 

залежно від ступеня секретності інформації, яка передбачає доступ до 

державної таємниці, з урахуванням періодичності такої роботи 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про державну таємницю», 

постанови Кабінету Міністрів України від 15.06.1994 № 414 «Про види, розміри 

і порядок надання компенсації громадянам у зв’язку з роботою, яка передбачає 

доступ до державної таємниці» 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Затвердити Положення про визначення персонального складу 

працівників Чернігівської обласної державної адміністрації, які працюють в 

умовах режимних обмежень, та розміру надбавки  до їх посадових окладів 

залежно від ступеня секретності інформації, яка передбачає доступ до державної 

таємниці, з урахуванням періодичності такої роботи (додається).   

 2. Внести зміну до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 03.07.2015 № 414-к «Про надання доступу до державної таємниці», 

виключивши слова та цифри «, та встановити надбавку до посадового окладу у 

розмірі 10 відсотків». 

3. Визнати такими, що втратили чинність: 

1) пункт 2 розпорядження голови обласної державної адміністрації  

від 09.07.2021 № 167-к «Про надання доступу до державної таємниці»; 

2) пункт 2 розпорядження голови обласної державної адміністрації  

від 13.08.2021 № 201-к «Про надання доступу до державної таємниці»; 

3) пункт 3 розпорядження голови обласної державної адміністрації  

від 16.09.2021 № 238-к «Про доступ до державної таємниці Мужиковій Н.М.»; 

4) пункт 2 розпорядження голови обласної державної адміністрації  

від 20.12.2021 № 332-к «Про надання доступу до державної таємниці»; 

5) пункт 2 розпорядження голови обласної державної адміністрації  

від 21.02.2022 № 21-к «Про надання доступу до державної таємниці»; 



2 

 

6) пункт 2 розпорядження начальника обласної військової адміністрації  

від 19.02.2024 № 20-к «Про надання доступу»; 

7) пункт 2 розпорядження начальника обласної військової адміністрації  

від 29.04.2024 № 90-к «Про надання доступу до державної таємниці»; 

8) пункт 2 розпорядження начальника обласної військової адміністрації  

від 29.04.2024 № 92-к «Про надання доступу до державної таємниці». 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник 

 

В’ячеслав ЧАУС  

 

 

 

 


